
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 10ª Copa Catalana

PROVA: Olla Vertical

ENTITAT: Unió Excursionista de Vic

DATA: 08/06/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 1039 DE DIEGO AGUADO, FATIMA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:54:31 100

2 1003 FRAILE ARCE, MAIDER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:56:13 88

3 80 PONS TORRES, MIREIA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:57:59 78

4 1030 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 01:00:00 72

5 39 VILA TURA, LAURA CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC SÈNIOR 01:01:02 68

6 62 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 01:01:27 66

7 21 BERINGUES BRUNET, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SUB 23 01:03:07 64

8 1023 PRADAS CALL, MÒNICA CENTRE EXCTA. FARNERS FEEC VETERANA 01:03:48 62

9 48 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ FEEC SUB 23 01:04:13 60

10 33 ESCLUSA BALLÚS, CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JÚNIOR 01:04:15 58

11 37 ROCA RIERA, SILVIA CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC VETERANA 01:05:41 56

12 36 AGUT FUENTES, SILVIA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC VETERANA 01:07:04 54

13 100 GUIVERNAU HUGUET, ROSA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC SÈNIOR 01:07:37 52

14 3 ROS CASTET, ARAN CLUB ESQUÍ VAL D'ARAN (SE) FEEC JÚNIOR 01:10:16 50

15 25 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR 01:12:50 48

16 10 DE LA ENCINA LOPEZ, MONICA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:13:58 46

17 1038 GONZALEZ EXPOSITO, ROSER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:17:30 44

18 54 BATALLER AGUSTÍ, CRISTINA CLUB ESP. BELLCAIRENC FEEC SÈNIOR 01:19:02 42

19 1006 REIG CORONADO, MIREIA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:25:33 40

20 65 CALVELO CORONADO, NEUS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 01:28:41 38

21 88 BAYES, JUDITH UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 01:29:21 36

22 32 BATALLA PERSONAT, ISABEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:29:29 34

23 58 CANO MATESANZ, BEATRIZ CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:43:37 32

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 93 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET 00:31:09 100

2 75 CORDOBA MATIAS, MAR CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE FEEC CADET 00:32:37 88

3 30 CRIBALLÉS CASALÍ, LIDIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC CADET 00:34:02 78

4 52 TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC CADET 00:34:26 72

5 66 LÜSCHER ALEMANY, MIREIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC CADET 00:36:24 68

6 82 DE IRACHETA COSTA, MARIA CLUB ESP. L'ARENY FEEC CADET 00:43:33 66

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 33 ESCLUSA BALLÚS, CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JÚNIOR 01:04:15 100

2 3 ROS CASTET, ARAN CLUB ESQUÍ VAL D'ARAN (SE) FEEC JÚNIOR 01:10:16 88

Categoria Sub 23 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 21 BERINGUES BRUNET, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SUB 23 01:03:07 100

2 48 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ FEEC SUB 23 01:04:13 88

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 1039 DE DIEGO AGUADO, FATIMA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:54:31 100

2 80 PONS TORRES, MIREIA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:57:59 88

3 1030 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 01:00:00 78

4 39 VILA TURA, LAURA CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC SÈNIOR 01:01:02 72

5 100 GUIVERNAU HUGUET, ROSA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC SÈNIOR 01:07:37 68

6 25 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR 01:12:50 66

7 10 DE LA ENCINA LOPEZ, MONICA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:13:58 64

8 54 BATALLER AGUSTÍ, CRISTINA CLUB ESP. BELLCAIRENC FEEC SÈNIOR 01:19:02 62

9 1006 REIG CORONADO, MIREIA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:25:33 60

10 88 BAYES, JUDITH UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 01:29:21 58

11 32 BATALLA PERSONAT, ISABEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:29:29 56

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 1003 FRAILE ARCE, MAIDER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:56:13 100

2 62 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 01:01:27 88

3 1023 PRADAS CALL, MÒNICA CENTRE EXCTA. FARNERS FEEC VETERANA 01:03:48 78

4 37 ROCA RIERA, SILVIA CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC VETERANA 01:05:41 72

5 36 AGUT FUENTES, SILVIA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC VETERANA 01:07:04 68

6 1038 GONZALEZ EXPOSITO, ROSER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:17:30 66

Categoria Màster 50 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 65 CALVELO CORONADO, NEUS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 01:28:41 100

2 58 CANO MATESANZ, BEATRIZ CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:43:37 88



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 78 HERNANDEZ TEIXIDOR, EDUARD ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 00:45:13 100

2 91 COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SUB 23 00:46:23 88

3 77 ROC AMADOR, AGUSTI ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERANA 00:47:05 78

4 43 ALIS SANCHEZ, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR 00:48:25 72

5 94 AGUILAR SALA, DOMÈNEC CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SÈNIOR 00:48:44 68

6 47 TRASERRA PUJOL, MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC SUB 23 00:49:23 66

7 81 LLESUY DURAN, JOSEP ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:49:33 64

8 1036 LLADÓ HERNÁNDEZ, WIFRED ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SUB 23 00:50:06 62

9 50 CABESTANY CASTELLÀ, GERARD ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:12 60

10 99 VILALTA REIXACH, GUILLEM ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:50:28 58

11 55 FERRER CAMAÑES, ALBERT ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:31 56

12 4 PALAU ABELLÓ, MARCEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:41 54

13 60 MAS CACERES, LLUISMA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:52 52

14 1035 BARTI SOLA, ISAAC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS JÚNIOR 00:50:58 50

15 63 ROMANI RODES, MARC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:51:26 48

16 40 ESTÉVEZ ÁLVAREZ, RAUL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:51:47 46

17 46 MARTÍNEZ NAVARRO, ROGER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:52:15 44

18 16 SAGUE SORS, QUIRZE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS JÚNIOR 00:53:23 42

19 59 FARGAS BUSQUETS, SALVI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 00:53:50 40

20 96 SALAMÓ CASALS, DAVID ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:55:20 38

21 1007 SALTO MONBALIU, FRANCISCO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:55:30 36

22 27 PATIÑO UBIA, DAVID ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:55:53 34

23 1009 CABANIS CONSUL, JOAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:56:05 32

24 38 ANDRES COLLADO, JOSE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:56:10 30

25 41 GIRON LLESERA, ALBERT ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:56:17 28

26 6 REQUENA JUAN, ORIOL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SUB 23 00:57:27 26

27 1026 SANTIAGO PEREZ, PABLO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:57:47 24

28 1015 PONS ESCODA, ALBERT ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:58:14 22

29 1029 CURTO ARAGONES, MARC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:58:17 20

30 22 BOTINES PUERTAS, AMAT AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC SÈNIOR 00:58:20 18

31 56 REDOLAD GARCIA, POL AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC SÈNIOR 00:58:33 16

32 31 PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 00:59:23 14

33 1020 MARTINEZ MONGE, IVAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:59:42 12

34 74 ICART IZQUIERDO, ALBERT CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE FEEC SÈNIOR 00:59:49 10

35 20 MOSEGUI TORÀ, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC SÈNIOR 01:00:42 8

36 61 RIFÀ MOLIST, GUILLEM ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SÈNIOR 01:00:50 6

37 64 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 01:00:59 4

38 1017 ANGUITA CARDENAS, JOAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:00:59 2

39 1024 RIERA, CARLES CENTRE EXCTA. FARNERS FEEC SÈNIOR 01:01:53 2

40 53 MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERANA 01:02:10 2

41 1021 OTERO SENRA, JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA FEEC VETERANA 01:02:23 2

42 26 SIVILL PASCUAL, ORIOL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:03:38 2

43 1034 CALVO BOATELLA, ANDREU GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC MÀSTER 50 01:04:44 2

44 2 CERMEÑO FISA, MARK CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 01:05:09 2

45 1005 MARTINEZ PUIG, DANI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:05:20 2

46 18 MORENO RODRIGUEZ, JOSEP CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) FEEC MÀSTER 50 01:05:22 2

47 97 GARCIA RODRIGUEZ, PAKO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:05:33 2

48 72 SERRANO MANRIQUE, IVAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SUB 23 01:06:13 2

49 89 SALADIE OLIVE, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 01:06:33 2

50 1037 BEGARA SERRANO, MANEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:06:36 2

51 71 VILELLA FERNANDEZ, XAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:07:56 2

52 70 GUARDIA RODRIGUEZ, ERIC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:07:58 2

53 73 TAPIAS PLANAS, ALBERT CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS FEEC SUB 23 01:09:25 2

54 7 SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 01:10:18 2

55 1013 COMAS SÁNCHEZ, JOAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:10:51 2

56 35 SERRA PARAREDA, EDUARD CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 01:11:06 2

57 12 FONSECA CASAS, ANTONI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:11:25 2

58 90 DURAN FLORIDO, ADRI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:11:47 2

59 98 CARTANYA MARTI, JOAN CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC MÀSTER 60 01:12:33 2

60 24 APARISI RAMON, XAVI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC MÀSTER 60 01:12:53 2

61 1031 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 01:13:36 2

62 84 BATET CASAL, JORDI ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC MÀSTER 50 01:14:25 2

63 57 MIQUEL PIÑOL, VALENTIN CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:15:25 2

64 8 VIVANCOS GONZALEZ, PERE CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 01:16:18 2

65 95 SERRA CARRERA, FRANCESC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 01:17:24 2

66 1025 RENU JORNET, ARTURO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:18:02 2

67 1000 ERRA MARTIN, DAVID ASS. EXCTA. DE VILADRAU KD1/2 H FEEC VETERANA 01:25:18 2

68 1033 CALATAYUD GOMEZ, ALBERTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:26:10 2

69 83 DE IRACHETA RUIZ, JOSE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:27:46 2

70 9 SANCHEZ GONZALEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 60 01:31:46 2

71 51 LLEIXÀ TAL, MARIÀ CENTRE EXCTA. XERTA FEEC MÀSTER 50 01:40:03 2

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 15 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC CADET 00:22:26 100

2 34 JAUME AMETLLER, IU ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL FEEC CADET 00:22:40 88

3 19 PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET 00:23:36 78

4 92 MONTES DELCLOS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC CADET 00:24:34 72

5 29 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET 00:24:45 68

6 14 ALVAREZ DEL VAL, GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM FEEC CADET 00:25:12 66

7 79 BORRELL CASALS, ANIOL CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC CADET 00:25:29 64

8 85 BATET XAUS, ENRIC ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC CADET 00:25:30 62

9 87 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC CADET 00:28:26 60

Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 1035 BARTI SOLA, ISAAC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS JÚNIOR 00:50:58 100

2 16 SAGUE SORS, QUIRZE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS JÚNIOR 00:53:23 88

Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 91 COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SUB 23 00:46:23 100

2 47 TRASERRA PUJOL, MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC SUB 23 00:49:23 88

3 1036 LLADÓ HERNÁNDEZ, WIFRED ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SUB 23 00:50:06 78

4 6 REQUENA JUAN, ORIOL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SUB 23 00:57:27 72

5 72 SERRANO MANRIQUE, IVAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SUB 23 01:06:13 68

6 73 TAPIAS PLANAS, ALBERT CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS FEEC SUB 23 01:09:25 66



Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 78 HERNANDEZ TEIXIDOR, EDUARD ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 00:45:13 100

2 43 ALIS SANCHEZ, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR 00:48:25 88

3 94 AGUILAR SALA, DOMÈNEC CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SÈNIOR 00:48:44 78

4 81 LLESUY DURAN, JOSEP ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:49:33 72

5 50 CABESTANY CASTELLÀ, GERARD ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:12 68

6 55 FERRER CAMAÑES, ALBERT ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:31 66

7 4 PALAU ABELLÓ, MARCEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:41 64

8 60 MAS CACERES, LLUISMA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:50:52 62

9 63 ROMANI RODES, MARC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:51:26 60

10 40 ESTÉVEZ ÁLVAREZ, RAUL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:51:47 58

11 46 MARTÍNEZ NAVARRO, ROGER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:52:15 56

12 1007 SALTO MONBALIU, FRANCISCO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:55:30 54

13 27 PATIÑO UBIA, DAVID ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:55:53 52

14 1009 CABANIS CONSUL, JOAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:56:05 50

15 38 ANDRES COLLADO, JOSE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:56:10 48

16 41 GIRON LLESERA, ALBERT ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:56:17 46

17 1015 PONS ESCODA, ALBERT ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:58:14 44

18 1029 CURTO ARAGONES, MARC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:58:17 42

19 22 BOTINES PUERTAS, AMAT AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC SÈNIOR 00:58:20 40

20 56 REDOLAD GARCIA, POL AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC SÈNIOR 00:58:33 38

21 1020 MARTINEZ MONGE, IVAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 00:59:42 36

22 74 ICART IZQUIERDO, ALBERT CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE FEEC SÈNIOR 00:59:49 34

23 20 MOSEGUI TORÀ, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC SÈNIOR 01:00:42 32

24 61 RIFÀ MOLIST, GUILLEM ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SÈNIOR 01:00:50 30

25 1024 RIERA, CARLES CENTRE EXCTA. FARNERS FEEC SÈNIOR 01:01:53 28

26 26 SIVILL PASCUAL, ORIOL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:03:38 26

27 1037 BEGARA SERRANO, MANEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:06:36 24

28 71 VILELLA FERNANDEZ, XAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:07:56 22

29 70 GUARDIA RODRIGUEZ, ERIC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:07:58 20

30 1013 COMAS SÁNCHEZ, JOAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:10:51 18

31 35 SERRA PARAREDA, EDUARD CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 01:11:06 16

32 90 DURAN FLORIDO, ADRI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:11:47 14

33 1025 RENU JORNET, ARTURO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:18:02 12

34 1033 CALATAYUD GOMEZ, ALBERTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 01:26:10 10

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 77 ROC AMADOR, AGUSTI ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERANA 00:47:05 100

2 99 VILALTA REIXACH, GUILLEM ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:50:28 88

3 96 SALAMÓ CASALS, DAVID ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:55:20 78

4 1026 SANTIAGO PEREZ, PABLO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 00:57:47 72

5 31 PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 00:59:23 68

6 1017 ANGUITA CARDENAS, JOAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:00:59 66

7 53 MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERANA 01:02:10 64

8 1021 OTERO SENRA, JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA FEEC VETERANA 01:02:23 62

9 2 CERMEÑO FISA, MARK CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 01:05:09 60

10 1005 MARTINEZ PUIG, DANI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:05:20 58

11 97 GARCIA RODRIGUEZ, PAKO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:05:33 56

12 12 FONSECA CASAS, ANTONI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:11:25 54

13 1031 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 01:13:36 52

14 8 VIVANCOS GONZALEZ, PERE CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 01:16:18 50

15 1000 ERRA MARTIN, DAVID ASS. EXCTA. DE VILADRAU KD1/2 H FEEC VETERANA 01:25:18 48

16 83 DE IRACHETA RUIZ, JOSE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 01:27:46 46

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 59 FARGAS BUSQUETS, SALVI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 00:53:50 100

2 64 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 01:00:59 88

3 1034 CALVO BOATELLA, ANDREU GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC MÀSTER 50 01:04:44 78

4 18 MORENO RODRIGUEZ, JOSEP CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) FEEC MÀSTER 50 01:05:22 72

5 89 SALADIE OLIVE, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 01:06:33 68

6 7 SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 01:10:18 66

7 84 BATET CASAL, JORDI ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC MÀSTER 50 01:14:25 64

8 57 MIQUEL PIÑOL, VALENTIN CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 01:15:25 62

9 95 SERRA CARRERA, FRANCESC ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 01:17:24 60

10 51 LLEIXÀ TAL, MARIÀ CENTRE EXCTA. XERTA FEEC MÀSTER 50 01:40:03 58

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 98 CARTANYA MARTI, JOAN CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC MÀSTER 60 01:12:33 100

2 24 APARISI RAMON, XAVI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC MÀSTER 60 01:12:53 88

3 9 SANCHEZ GONZALEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 60 01:31:46 78


